
 

 

UCHWAŁA NR XVI/94/2016 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/141/09 Rady Gminy w Kamieniu z dnia 23 kwietnia 2009 r 

w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego 

wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  i za warunki pracy 

oraz szczegółowe warunki ich przyznawania; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw; wysokość 

i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, at. 54 ust. 7 

oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j: Dz. U. z 2014 r. poz. 191 

z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/141/09 Rady Gminy w Kamieniu z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość 

stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

ich przyznawania; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw; wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 

dodatku mieszkaniowego oraz kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za ich 

osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 2 § 2    pkt. 6 otrzymuje następujące brzmienie : 

„Na wypłatę dodatków motywacyjnych przeznacza się od 2,4%  - 4,5% planowanych rocznych środków 

na wynagrodzenia zasadnicze”. 

2. Rozdział 3 § 5 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania 

oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym, że nauczycielowi którym powierzono: 

1) Wychowawstwo klas: 

a) przy liczbie uczniów w oddziale do 10 uczniów 2,50 % średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty, 

o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy, 

b) przy liczbie uczniów w oddziale od 11- 15 – 3% średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty, 

o  którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy, 

c) przy liczbie uczniów w oddziale od 16 –  23 – 3,5% średniego wynagrodzenia  nauczyciela stażysty, 

o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy, 

d) przy liczbie uczniów w oddziale od 24  – 4% średniego wynagrodzenia ", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 2906



3. Rozdział 7 § 12 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Wysokość nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie: 

1) dla 1 osoby   - 1,00 zł 

2) dla 2 osób w rodzinie - 2,00 zł 

3) dla 3 osób w rodzinie - 3,00 zł 

4) dla 4 i więcej osób w rodzinie – 4,00 zł." 

4. Rozdział 8  § 15 otrzymuje następujące brzmienie: "W budżecie Gminy tworzy się specjalny fundusz 

nagród dla nauczycieli w wysokości  1,25 % planowanych rocznych wynagrodzeń osobowych". 

5. Rozdział 8 § 16 pkt. 1  otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się nagrody ze specjalnego funduszu 

nagród w wysokości: 

1) nagroda organu prowadzącego w kwocie od 1000  zł – 2500 zł, 

2) nagroda dyrektora w kwocie od 1000 zł – 1300 zł. ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 roku.   

  

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Piędel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2906


		2016-08-26T12:07:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




